Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2024 года № 570
с. Белозерское

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа

от 26 июля 2022 года № 156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества Белозерского муниципального округа

Курганской области на 2022-2024 годы»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 21 Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Белозерского муниципального округа Курганской области, утвержденного решением

Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля 2022 года № 155, Дума

Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля

2022 года № 156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Белозерского муниципального округа Курганской области

на 2022-2024 годы» следующие изменения:

- пункт 1 раздела III приложения к данному решению дополнить подпунктами

19, 20 и 21 следующего содержания:

«

19. Автобус специальный для

перевозки детей (11 мест), марка,

модель ТС ГАЗ-322121,

идентификационный номер(VIN)

X9632212180625088; модель, №

двигателя *405240*83097153*,

кузов (кабина, прицеп) №

32212180401118, год изготовления

ТС 2008

Курганская область,

муниципальный округ

Белозерский,

с. Белозерское,

ул. Карла Маркса, д. 16

2024 г.

20. Автобус специальный для

перевозки детей (11 мест), марка,

модель ТС ГАЗ-322121,

идентификационный номер(VIN)

X9632212180625050; модель, №

двигателя *405240*83097002*,

кузов (кабина, прицеп) №

32212180401088, год изготовления

ТС 2008

Курганская область,

муниципальный округ

Белозерский,

с. Белозерское,

ул. Карла Маркса, д. 16

2024 г.

2

21. Спец.пассажирское, марка, модель

ТС УАЗ-22069,

идентификационный номер(VIN)

XTT22069060466751; модель, №

двигателя 421800 * 60403463, кузов

(кабина, прицеп) №

22060060209432, год изготовления

ТС 2006

Курганская область,

муниципальный округ

Белозерский,

с. Белозерское,

ул. Карла Маркса, д. 16

2024 г.

».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                                            Н.А. Богданова